
Ģimeņu anketu apkopojums mācību gada noslēgumā 

KOPĀ 115 anketas (89- vecāku, 26- darbinieku) 

 

 

  

 

23

44

54

55

25

48

3

Pārtikas ceļojuma kartes veidošana

Akcija “Izvēlies ATBILDĪGI vietējo, veselīgo pārtiku!” (pārtikas 
šķīvji)

Veselīgu našķu gatavošana Ziemassvētku dāvanām

Akcija “Meklējam produktus BEZ palmu eļļas”

Tikšanās ar veģetārā uztura skolas VEGUS vadītāju

Akcija “Ideālā ēdienkarte mūsu bērnudārzā”

0

1. Kuras no projekta “Ēdam atbildīgi” aktivitātēm Jūsu ģimenei 
patika vislabāk un bija visnoderīgākās (%)

85

80

63

61

27

78

60

54

Vairāk izvēlamies vietējos produktus

Vairāk izvēlamies sezonālos produktus

Rūpīgāk sekojam produktu sastāvam   (E vielas, cukura
daudzums, u.c.)

Izvēlamies produktus BEZ palmu eļļas

Dažkārt aizstājam gaļas produktus ar augu izcelsmes produktiem

Mazāk pārtikas izmetam atkritumos

Mēģinām ēst mazāk, bet labāk

Vairāk interesējamies par mūsu pārtikas globālo ietekmi uz
cilvēkiem un vidi

2. Lūdzam novērtēt, kā šī mācību gada laikā ir mainījušies Jūsu 
ģimenes iepirkšanās un ēšanas paradumi (%)

8

47 45

0-2 3-5 6-8

3. Cik paradumi ģimenēs mainījušies (%)


